
  Jegyzőkönyv 
 

 

 

Készült: Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. 05. 10. napján 910 

órakor a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyalótermében kezdődő 

rendkívüli, nyilvános képviselő-testületi üléséről. 

 

 

Jelen vannak: Karsai József   polgármester 

  Pintér Gergő   alpolgármester  

  Erdős Sándor János képviselő  

 Horváth Ferencné  képviselő  

 Kujbus András György képviselő  

 Dr. Lőrincz Viktória képviselő 

 Rózsa János  képviselő 

 

Tanácskozási joggal jelen van: 

  Dr. Szalontai András jegyző 

 

Jegyzőkönyvvezető: 

  Kaszáné L. Ágnes  köztisztviselő 

 

  

További meghívott: 

 Boros István  projektmenedzser  

 

Karsai József polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy Kadarkút Város 

Önkormányzata Képviselő-testülete 7 fővel teljes létszámban megjelent, az ülés 

határozatképes, az ülést megnyitja. Elmondja, hogy a rendkívüli ülés összehívását az tette 

szükségessé, hogy a napirend tekintetében a döntés sürgőssé vált. 

 

Karsai József polgármester javasolja, hogy a képviselő-testület a meghívóban szereplő 

napirendi pontokat tárgyalja. 

 

 

Napirend: 

 

 

1. Terület- és Településfejlesztési Operatív Program Plusz keretében a 

TOP_Plusz-3.1.3-23 kódszámú, Helyi humán fejlesztések című 

felhívásra pályázat benyújtása  

Előadó: Karsai József polgármester 

 

 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 
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Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

67/2024.(V.10.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

meghívóban szereplő napirendet elfogadja. 

 

 

 

1. Terület- és Településfejlesztési Operatív Program Plusz keretében a TOP_Plusz-3.1.3-23 

kódszámú, Helyi humán fejlesztések című felhívásra pályázat benyújtása  

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Boros István projekt menedzser 

Kadarkút Város Önkormányzatának lehetősége van a Terület- és Településfejlesztési Operatív 

Program Plusz keretében a TOP_Plusz-3.1.3-23 kódszámú, Helyi humán fejlesztések című 

felhívásra pályázat benyújtására.  

 

A konzorcium tagjai:  

- Kadarkút Város Önkormányzata mint konzorcium vezető 

- Somogy Társadalmi Felemelkedéséért Nonprofit Kft. 

- Kadarkúti Kulturális és Szabadidő Egyesület.  

 

Ez a pályázat kb. 3 éves pályázat 160 millió forint összegben. Helyi rendezvényeket 

szeretnénk ebből megvalósítani, 100%-os támogatás mellett. 

 

Kérdés, hozzászólás, észrevétel? 

 

Dr. Lőrincz Viktória képviselő 

Szeretném tudni, hogy milyen rendezvény jelleggel, mi az, hogy 3 évre.  

Elmondta, hogy amióta Ő képviselő 2 ilyen Humán Erőforrás pályázat volt. Akkor 2x250 

millió forint lett elköltve. Nem látta ennek a hatását Kadarkút tekintetében. Kérte, hogy a 

projekt menedzser mondja el milyen jellegű rendezvények lettek tervezve, és hány ember tud 

ebből részesülni és milyen végzettségű embereket kell majd ebben alkalmazni. 

 

Boros István projekt menedzser elmondta, hogy ez egy összetett pályázat és a képviselő-

asszony email címére elküldi az anyagot ha ez megfelel. 

Elmondta, hogy ebben az óvodai csoportoknak lesznek kirándulások, a művelődési házban 

foglalkozások stb. 

 

Kérdés, hozzászólás, észrevétel nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület nyújtsa be a pályázatot az előterjesztés szerinti 

tartalommal. Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen 1 nem szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
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Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

68/2024.(V.10.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

elhatározza, hogy Helyi humán fejlesztések Kadarkúton 

címmel pályázatot nyújt be a TOP_Plusz-3.1.3-23 

kódszámú, Helyi humán fejlesztések című pályázati 

felhívásra konzorciumi formában.  

A Képviselő-testület a pályázat benyújtásához szükséges 

konzorciumi megállapodást az előterjesztés melléklete 

szerinti tartalommal elfogadja, és felhatalmazza a 

polgármestert a pályázat benyújtására, illetve annak 

nyertessége esetén a pályázatból fakadó intézkedések 

megtételére, kötelezettségek vállalására.  

 

Felelős: Karsai József, polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

 

Egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

A polgármester megköszönte a részvételt és a képviselő-testület rendkívüli, nyilvános ülését 9 
20  órakor bezárta. 

Kmft. 

 

 

 

 

 

 Karsai József Dr. Szalontai András 

 polgármester jegyző 


